第1号様式

入札参加資格確認申請書

令和 年 月 日

更生保護法人 愛媛県更生保護会

理事長 佐 伯 正 夫 殿

法 人 番 号

所 在 地

商号又は名称

代表者氏名

0000000000000（注1)

00 県00市00町00番地

株式会社 00建設工業（注2)

代表取締役 00 00 印

令和5年5月3 0日付けで公告のありました愛媛県更生保護会外壁補修工事

に係る競争参加資格について 確認願いたく、 下記の書類 を添えて申請します。

な お、 予算決算及び会計令第7 0条の規定に該当する者でないこと及び添付

書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

1 入札説明書4(2)ア（イ）に定める施工実績を記載した書面【第2号様式】

2 入札説明書4(2)ア（ウ）に定める配置予定の技術者の資格等 を記載した書面

【第3号様式】

3 工事費内訳書（様式適宜）

問い合わせ先 株式会社00建設工業本店営業部00係（注3)

担当者 00 00

電話

FAX

法務省登録番号（ ）自治体 （県）登録番号（
、
_
l
ノ

（注1) 法人番号が指定されていない者（個人事業者等）は記載を要しない。

（注2) 共同企業体の場合は、 次のとおり記載する。

00経常建設工事共同企業体

所在地

代表者株式会社00建設工業

代表取締役 00 00 印

（注3) 共同企業体の場合は、 代表者の情報を記載すること。

（注4) 用紙の大きさは、 日本産業企画A列4番縦とする。